Do Objeto:  Contratação de atualização do software do scanner de diagnóstico automotivo TM 540
RASTHER III para a versão 26 ou superior, utilizado para atendimento das demandas de diagnósticos e reparos dos
veículos da frota oficial da UFVJM

1.5. Valor: R$ 1.549,00 (um mil quinhentos e quarenta e nove reais)

1.6. Contratada: TECNOMOTOR DISTRIBUIDORA S.A.

1.7. CNPJ: 01.811.547/0001-30

1.8. A contratação será registrada e publicada no sistema Comprasnet, na situação de Inexigibilidade de
Licitação, com amparo na legislação supracitada.

1.9. Encaminhe-se o presente documento para RATIFICAÇÃO pela autoridade superior.